
UM

PR

02 03

04

01

05

20004375

1935

8050
Uvedené zobrazení a rozměry se nemusí 
shodovat s realizací. Rozměry jsou uvedeny
v milimetrech. Řešení interiéru je ilustrační 

Objekt

Označení

Dispozice

Podlaží

Půdorys podlaží

od autorů projektu, rozsah standardu je popsán
v technické specifikaci projektu. Investor
a autor si vyhrazují právo na drobné úpravy.

Situace
ŘITKA DEVELOPMENT s.r.o.
Plzeňská 276/298, Motol, 150 00 Praha 5Řez

SS

M 1:100

ulice Všenorská

SO-01

SO-02

SO-12

SO-13

A - 2EA - 2E
SO - 01

2. podlaží
1 - POKOJOVÝ BYT

01 PŘEDSÍŇ 4,71 m²
02 KOUPELNA 4,63 m²
03 KUCHYNĚ 6,03 m²
04 OBÝVACÍ POKOJ 17,79 m²

33,17 m²
05 BALKÓN 4,51 m²

4,51 m²

35,98 m2

UŽITNÁ PLOCHA:
PODLAHOVÁ PLOCHA:

35,98 m2


